" § 7 ust.3 Koszty administracyjno-biurowe, koszty dojazdów związane z działalnością 

Punktu Kancelaryjnego, koszty dojazdów na komisje, koszty usług pocztowych, 

w przypadku braku środków z dotacji, o której mowa w ust. 2,powyżej, finansowane będą 

ze środków Powiatu Pruszkowskiego: 

1. w kwocie 439 500,00 zł brutto (słownie: czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy 

pięćset złotych 00/100), w czterech transzach, każda po 109875,00 zł brutto 

(słownie: sto dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) do 10 

dnia każdego miesiąca rozpoczynającego kwartał w 2025 r., 

2. w kwocie 34610,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysięcy sześćset dziesięć złotych 

00/100), wypłacone jednorazowo w terminie do 20 listopada 2025 r. 

Środki zostaną przekazane na rachunek bankowy Powiatu Grodziskiego o numerze: 
07124069731111001082498912" 

§ 2. 
Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.